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W polskich więzieniach i aresztach jest coraz niebezpieczniej!
Gangsterzy,  którzy  chcą  sypać  popełniają  samobójstwa  w
niewyjaśnionych okolicznościach!

W  ostatnim  czasie  natomiast  jeden  z  dyrektorów  więzienia
wprowadził karę śmierci za pisanie skarg na o.m.c. pułkownika
służby więziennictwa.

Napisałem o.m.c. (o mało co), bo ten morderca miał zostać
awansowany za… zasługi na polu resocjalizacji!

Z zawodu jest psychologiem i najprawdopodobniej doszedł do
wniosku,  że  z  „psychologicznego”  punktu  widzenia  najlepszą
metodą na zniechęcenie więźniów do pisania skarg na idealną
pod  każdym  względem  obsługę,  będzie  zabójstwo
niepełnosprawnego  osadzonego,  poruszającego  się  jedynie  na
wózku  inwalidzkim,  który  przeszkadzał  w  resocjalizacji
pisaniem skarg na złe traktowanie!

Fakt,  że  niedoszły  pułkownik  więziennictwa  jest
profesjonalistą  w  dziedzinie  psychologii  daje  mu  poczucie
bezkarności, bo doskonale wie jak udawać wariata i zaraz po
wykonanej  ze  szczególnym  okrucieństwem  egzekucji  utracił
pamięć i nie był zdolny do składania zeznań.

Dlaczego wybrał akurat inwalidę na swoją ofiarę?

Czy  jako  psycholog  doszedł  do  wniosku,  że  czym  bardziej
odrażające  będzie  morderstwo,  tym  mniej  chętnych  będzie  w
przyszłości więźniów na pisanie skarg na dyrektorów?

Czy  ilość  ciosów  nożem  jakich  dokonał  zasłużony  dla
więziennictwa  dyrektor  odpowiadała  ilości  skarg  złożonych
przez więźnia, nad którym się pastwił?
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Jeden z portali podał, że śmierć ofiary zbrodni nastąpiła
wskutek wykrwawienia!

Ciekawe jaki czas upłynął od momentu zadania ciosów nożem do
zjawienia się w tej celi lekarza?

W  Polsce  prawo  jest  chore,  bo  dla  morderców  nie  ma  kary
śmierci, natomiast zabójcy i sadyści, bez obawy o to, że ich
za to powieszą wykonują prywatne egzekucje i zabijają ludzi!

Ciekawe  dlaczego  telewizja  publiczna  ujawniła  tę  zbrodnię
dopiero we wtorek wieczór?

Czyżby ktoś nie chciał w poniedziałek umniejszać radości w PO
z  zachowania  władzy  na  następną  kadencję  przez  Platformę
Obywatelską?
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